quæ hoc fecerat. Mulier

vestimentum verò timens & tremens, sci-
ens quod factum esset in se-
ro. At Ie-

sus conuer-

sus & vi-

dens eam,

dixit, Cõfi-

de filia, si-

des tua te

saluam fe-

cit. Et salua

facta est mu-

lier ex illa

hora. Et dicebatur, ait archisy-
nagogus, Noli timere: tantum-
modo crede. Et non admisi-
t Petrum & Iacobum & Iohan-
nem fratrem Iacobi. Et ve-
niunt in domum archisy-
nagogi, & videt tumultum, et
flentes, & eiulantes multum.

S. Marcus.

tetigit vestimentum eius. dice-
bat enim. Quia si vel vesti-
mentum eius tetigero, salua
ero. Et confestim liccatus est
fons sanguinis eius: &
cessit corpore quia sanata
esset à plaga. Et statim
Iesus in semetipso cogno-
vit virtutem quæ exierat
de illo, conuersus ad tur-
bam, aiebat, Quis tetigit ve-
stimenta mea? Et dicebat
ei discipuli sui, Videtur
tibi comprimere te, & dicis,
Quis me tetigit? Et cir-
cumspiciebat videre eamquæ hoc fecerat. Mulier
vestimentum verò timens & tremens, sci-
ens quod factum esset in se-
ro. At Ie-

sus conuer-

sus & vi-

dens eam,

dixit, Cõfi-

de in pace, & esto sana à

plaga tua. Adhuc eo lo-

quente veniunt ad archisy-
nagogum, dicentes, Quia fi-

lia tua mortua est: quid

vult vexare magistrum? Ie-

sus autem audito verbo quod
dicebatur, ait archisy-
nagogus, Noli timere: tantum-
modo crede. Et non admisi-
t Petrum & Iacobum & Iohan-
nem fratrem Iacobi. Et ve-
niunt in domum archisy-
nagogi, & videt tumultum, et
flentes, & eiulantes multum.

S. Lucas.

sanguinis eius. Et ait Ie-
sus, Quis est qui me teti-
git? Negantibus autem
omnibus dixit Petrus, et
qui cum illo erant, Præ-
cepit, turbæ te compri-
munt & affligunt, et di-
cis, Quis me tetigit? Et
dixit Iesus, Tetigit me a-
liquis. nam ego novi vir-
tutem de me exiisse.Videns autem mulier,
quia non latuit, tremens
venit, & præcudit ante pe-
des eius: & ob quam cau-
sam tetigerit eum, indica-
uit coram omni populo:
& quemadmodum con-
festim sanata sit. At ipse
dixit ei, Filia, fides tua sal-
uam te fecit: vade in pa-
ce. Adhuc illo loquente,venit quidam ad princi-
pem synagogæ, dicens ei,

Quia mortua est filia tua

noli vexare illum. Iesus

autem audito hoc verbo

respondit patri puellæ,

Noli timere: crede tan-
tum, & salua erit. Et

cum venisset domum, non

permisit intrare secum

quoniam, nisi Petrum,

& Iacobum, & Iohan-
nem, & patrem & ma-
trem puellæ. Flebant au-
tem omnes, & plange-
bant illam. At ille dixit,
Nolite

S. Iohannes.

| S. Matheus. | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
|---|--|---|--------------|
| multuâtem dicebat, Re cedite: non est enim mortua puella, sed dormit. Et deridebant eum. Et cum eiecta esset turba intrauit: & tenuit manum eius. Et surrexit puella. Et exiit fama hæc in vniuersam terrâ illâ.* 35. | Et ingressus, ait illis, Quid turbamini & ploratis? puella nō est mortua sed dormit. Et irridebāt eū. Ipse verò eiectis oib⁹ assumit patrē et matrem puellę, & qui secūerāt, et ingrediūtur vbi puella erat iacēs. Et tens manū puellę, ait illi, Talitha cumi, qđ est interpretatū, Puella (tibi dico) surge, et cōfessū surrexit puella: & ambulabat. erat autē annorū duodecī, & obstupuerunt stupore magno. Et præcepit illis vehementer, vt nemo id sciret: & dixit dari illi manducare.* 54. | Nolite flere, non est mortua puella, sed dormit. Et deridebant eum, scientes quod mortua esset. Ipse autem tenens manum eius clamauit, dicens, Puella surge. Et reuersus est spiritus eius, & surrexit continuo. Et iussit illi dare manducare. Et stupuerunt parentes eius, quibus præcepit, ne alicui dicerent quod factum erat.* 55. | |